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3,2,1 ŠTART – Razpnimo jadra 2006 
6. maj 2006  
 

Kot smo načrtovali in tudi izvedli je prva v sklopu 12 prireditev akcije Razpnimo jadra morala 
odigrati pomembno promocijsko vlogo za nadaljnjie prireditve. To pa zardi tega, ker je od prve 
prireditve in njene propagande najbolj odvisna udeležba na vseh ostalih prireditvah. 
Kot je razvidno iz članka v časopisu Utrip Savinjske doline je bilo dogajanje 6. maja 2006 v ŠC 
Žalec pestro in zanimivo za vse starostne strukture. Tako so prišli na svoj račun ljubitelji 
košarke, tenisa, balinanja, borilnih veščin, teka, hoje, rolanja, nogometa in še česa. Za nameček 
pa so spremljevalne dejavnosti: državno prvenstvo v Sambo, nastop padalcev LC Maribor v 
sodelovanju z našo bronasto olimpijko Urško Žolnir, dvigi z balonom na vroč zrak in tekmovanju 
v Fit ligi (tek, 3. testi moči in spretnostni poligon) pripomogli k še zanimivejšemu vzdušju. Ne 
smemo pozabiti najmlajših, saj so uživali in sproščali energijo na 20m dolgem in razgibanem 
napihljivem poligonu, pa tudi na treh bungi trampolinih kot tudi v kotaleči se veliki žogi. 
Vsi udeleženci so prejeli brezalkoholno pijačo in Hervisov kupon za 15% popust v njihovih 
trgovinah. 
Celotno dogajanje je potekalo od 9.30 ure do 14. ure.  
Ocenjujemo, da je bilo skupno število aktivnih udeležencev 900. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rekreativni kolesarsko-pohodniški vzpon na Hom 
13. maj 2006  
 

Čudovito vreme, ogromno število pohodnikov, lepa pot in pod taktirko 
Petra Kavčiča pestro animacijsko dogajanje na Homu so glavne 
karakteristike tokratne prireditve. Kot je razvidno iz slike je že 
tradicionalno vlečenje vrvi med pohodniki in kolesarji potekalo napeto 
in tekmovalno. 
Skupno število pohodnikov je bilo 150 in kolesarjev 50. 
Vsi so na cilju prejeli brezplačno hrano in pijačo ter seveda nalepke v 
kartonček, družine pa še dodatne kinovstopnice za Kolosej Celje. 
Vsekakor gre pohvala vodnikom PD Zabukovica in članom KD Žalec, 
ki so vzorno in disciplinirano vodili vsak svojo aktivnost. Zahvala pa 
velja tudi za Ivana, ki na Homu vedno poskrbi za prijetno vzdušje.  
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Mali mundial – sklop skupno 6.  nogometnih turnirjev za mlade  
 

1.NOGOMETNI TURNIR  - Petek, 26. maj ob 16.00 
Letnik 93 in mlajši: PETROVČE 
Letnik 91 in mlajši: ŽALEC 
 

 
2.NOGOMETNI TURNIR  - Sobota, 10. junij ob 9.00 
Letnik 93 in mlajši: PONIKVA 
Letnik 91 in mlajši: GOTOVLJE 
 

 
3.NOGOMETNI TURNIR  - Petek, 23. junij ob 16.00 
Letnik 93 in mlajši: LEVEC 
Letnik 91 in mlajši: VELIKA PIREŠICA 
 
Skupno se je vseh turnirjev udeležilo približno 400 otrok, ki so prav na vseh turnirjih prikazali 
lepo igro in ustvarjali čudovito vzdušje. Vsi so imeli ves čas na razpolago brezplačno 
brezalkoholno pijačo, najboljše tri ekipe na posameznih turnirjih so prejele pokale kakor tudi 
najboljše tri v skupnem seštevku. Zmagovalni ekipi mlajših in starejših pa sta prejeli na koncu še 
športne majice s posebnim tiskom. 
Velja pohvaliti izvajalce šestih turnirjev, ki so se zelo potrudili, da je vse potekalo pošteno in na 
nivoju: 
 
ŠD PETROVČE ŠRD BORUT GOTOVLJE 
NK ŽALEC ŠK LEVEC 
ŠD PONIKVA ŠD HOFREIN 
 
KTG L. 93 in mlajši  
ŠT. EKIPA 1.turnir 

Petrovče 
2.turnir 
Ponikva 

3.turnir 
Levec 

SKUPAJ  
TOČK 

OSVOJENO 
 MESTO 

1. Barca – Žalec 100 Niso igrali Niso igrali 100 3 - 5 

2. Petrovče 1 70 70 50 190 1 

3. Žalec 1 50 30 70 150 2 

4. Slonokoščena obala Petrovče  30 Niso igrali Niso igrali 30 8 

5. Tehno Boys – Latkova vas 20 Niso igrali Niso igrali 20 9 - 10 

6. Vražja družba - Žalec 15 Niso igrali Niso igrali 15 11 - 12 

7. Bam 1 – Latkova vas 10 Niso igrali Niso igrali 10 13 

8. Rdeči vragi - Šempeter 5 10 30 45 7 

9. Barcelona – Ponikva, Velenje Niso igrali 100 Niso igrali 100 3 - 5 

10. ŠD Ponikva Disk. 50 20 70 6 

11. Ponikva 2 Niso igrali 20 Niso igrali 20 9 - 10 

12. Šempeter Niso igrali 15 Niso igrali 15 11 - 12 

13. Levčki - Levec Niso igrali Niso igrali 100 100 3 - 5 
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KTG L. 91 in mlajši  
ŠT. EKIPA 1.turnir  

Žalec 
2.turnir 

Gotovlje 
3.turnir 

V. Pirešica 
SKUPAJ  

TOČK 
OSVOJENO 

MESTO 
1. Fantastičnih pet – Žalec 100 Niso igrali Niso igrali 100 3 
2. Bulldogsi – V. Pirešica 70 70 100 240 1 
3. FC Žalec 50 50 Niso igrali 100 4 
4. Joga Bonita -  30 30 Niso igrali 60 6 
5. Šempeter All Stars 20 15 Niso igrali 35 7 
6. US Petrovče 15 Niso igrali Niso igrali 15 12 
7. Jelen – Gomilsko 10 Niso igrali Niso igrali 10 13 
8. Polzela United 5 Niso igrali Niso igrali 5 14 – 15 
9. Ice Cold -  0 Niso igrali Niso igrali 0 16 – 17 
10. Killer team – Polzela 0 10 15 25 9 
11. Trnava 0 5 Niso igrali 5 14 – 15 
12. NMK - Žalec 0 Niso igrali Niso igrali 0 16 – 17 
13. Ironman - Prebold Niso igrali 100 50 150 2  
14. Gotovlje Niso igrali 20 Niso igrali 20 10 – 11 
15. ZEUS Niso igrali Niso igrali 70 70 5 
16. RHL All Stars Niso igrali Niso igrali 30 30 8 
17. SELECAO - Andraž Niso igrali Niso igrali 20 20 10 – 11 
 

Rekreativni tek ob Savinji 
3. junij 2006  
 

Čeprav je bilo ves teden deževno in tudi napoved za 
soboto nič kaj vzpodbudna smo na koncu le imeli srečo 
in navsezadnje ob velikem številu tekačev (glede na 
vremenske razmere) lepo izpeljali Tek ob Savinji. Prav 
vsak tekač je prejel darilo podjetja Hervis, brezplačno 
brezalkoholno pijačo (ta je na vseh prireditvah) in lahek 
prigrizek. Podelili smo še nekaj praktičnih nagrad 
najmlajšim, pa tudi najstarejšim udeležencem. Ker pa 
je znotraj takšnih tekov vedno tudi nekaj tekmovalnosti 
smo nagradili tudi najhitrejšega tekače in tekačico.  
Pri moških s 5 klometrsko progo najhitreje opravil Ratej 
Sašo iz Petrovč (19,06 min.), pred Igorjem Lipovškom in Alenom Čretnikom. V ženski 
konkurenci pa je bila najhitrejša Polona Volk iz Logatca (21,30 min.), pred Tanjo Kočevar in 
Mašo Strožer.  
S strani udeležencev je bila pohvaljena izbira trase, kot tudi sama organizacija teka.  
Skupno število tekačev od 5. do 80. leta starosti je bilo 80. 
Kot je na individualnih prireditvah že navada pa so otroci, ki so na prireditev pripeljali vsaj enega 
izmed staršev prejeli kinovstopnico za Kolosej Celje. 
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Hitrostno spretnostno rolanje in inline hokej turnir 
24. junij 2006  
 

 Hitrostno spretnostno rolanje predstavlja vedno pravo malo 
atrakcijo in pašo za oči. Tudi tokrat ni bilo nič drugače, saj je 
ob sodelovanju Smučarskega kluba Gozdnik Žalec vse 
potekalo tekoče in zanimivo. Ob zanimivem komentiranju 
uradnega povezovalca prireditve Bojana Jereba so se morali 
nasmejati tudi tisti, katerim se smeh redkokdaj prikaže na 
obrazu. 
 
50 udeležencev je ob pestro zasnovani trasi, ki ni dopuščala 
razvijanja prevelike hitrosti preizkušalo svoje sposobnosti na 
rolarjih. 
 
Smučarji so izmerili čas prav vsakemu in vsakdo se je lahko 
preizkusil na progi tudi večkrat. Nekateri so s progo opravili 
hitro in tekmovalno, medtem, ko drugi predvsem rekreativno 
in sigurno. Padcev in poškodb ni bilo, kar pa je navsezadnje 
najbolj pomembno. 
Seveda je tudi tokrat sledilo: pijača, kinovstopnice, 
nagrade… 
Rezultati: 

 
Dečki – letnik 1995 in mlajši  Dečki – letnik 1991 in mlajši 
1. mesto Jan Vipotnik 48,30  1. mesto Matic Orešnik 40,93 
2. mesto Martin Kučer 49,72  2. mesto Tadej Vidmajer 40,95 
3. mesto Žiga Kreča 50,54  3. mesto Tadej Ostrožnik 41,82 
 
Moški – letnik 1980 in starejši  Ženske – letnik 1980 in starejši 
1. mesto Igor Lipovšek 41,68  1. mesto Simona Kreča 51,15 
2. mesto Jože Štingel 44,44  2. mesto Nataša Naraks 51,98 
3. mesto Darko Koprivc 52,77  3. mesto Valentina Vinkler 57,34 
 
Najmlajša udeleženca sta bila: Tej Koprivc (l.2001) in Leja Drolc (l.2000), najstarejši pa Jože 
Štingel (l.1956).  
 
Inline hokej turnir 

Istočasno so na inline hokej igrišču (povsem zraven 
proge) merili svoje moči mladi hokejisti. To seveda niso 
hokejisti v dobesednem pomenu besede, pač pa mladi, 
ki radi rolajo in v prostem času poiskušajo najrazličnejše 
vragolije. Skupno šest ekip iz širše Savinjske doline in 
tudi Rimskih Toplic se je podilo za malo oranžno žogico.  
»Hud boj« je potekal vse do zadnjega sodnikovega 
žvižga. Na koncu so slavili mladi iz Velike Pirešice 
(Buldogsi), pred Rimskimi Toplicami in Polzelo.  
Tekmovanje je vodil hokejski zanesenjak in pobudnik 
inline hokej gibanja v žalski občini Miran Skale. 
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Nogomet v bandi  
1. julij 2006  
 

Mogoče počitniški čas ali pa malo slabša organiziranost sta botrovali k skromnejši udeležbi na  
nogometnem turnirju v bandi. Ker je bilo prejšnje leto veliko število ekip smo pričakovali tudi 
letošnje leto nekaj podobnega. Po besedah izvajalca NK Žalec, štiri udeležene ekipe niso bile 
najbolje razpoložene za igro. Navkljub temu so si bili enotni, da so tovrstni turnirji zanimivi in da 
se bo v prihodnje potrebno bolj zavzeto in organizirano lotiti priprav. Če na kratko tudi 
zaključimo, je zmaga pripadla igralcem iz Žalca, ki so premagali vse nasprotnike in še enkrat 
pokazali, da se v Žalcu igra dober nogomet. 

 
Zmorem preplavati 100m – Rekreativno plavanje za vse 
18. avgust 2006  
 
 

Eno redkih sončnih sobotnih dopoldnevov je bilo kot nalašč 
za preizkušanje plavalnih sposobnosti. Resnično je bil to tudi 
zadnji kopalni dan na kopališču Prebold. Čeprav malo 
skeptični glede udeležbe (nenazadnje je od zadnje prireditve 
minil že mesec in pol) smo že pri pripravi ozvočenja videli, 
da je zanimanje za akcijo precejšnje. Veliko mamic in očkov 
se je pripeljalo na obnovljeno kopališče v Prebold, da skočijo 
v vodo in preplavajo 100m. Eni so si želeli časovne 
primerjave, zato smo jim merili čas, zopet drugi pa so prišli 
samo odplavati to razdaljo. Slednje so k temu spodbudili 
predvsem otroci, da so lahko prejeli kinovstopnico za 

Kolosej. Slaščičar Beđeti je prav vsakemu udeležencu namenil kepico sladoleda, kopanje je bilo 
brezplačno, kar je omogočila občina Prebold in povrhu so najhitrejši trije prejeli tudi malico.  
Najhitreje je 100 metrsko razdaljo preplavala Tamara Govejšek iz Griž (1,06 min.), drugi je bil 
Samo Lah st. iz Rimskih Toplic in tretja Tamarina sestra Nastja Govejšek. 
Skupno število udeležencev akcije je bilo 70, od tega kar 25 otrok, ki so pripeljali vsaj enega 
izmed staršev in je bil ta tudi aktiven plavalec. 
 
Orientacija s streljanjem 
15. september 2006  
 

Premočeni do kože so se udeleženci spopadali z zanimivo trasirano progo ob Savinji. Traser 
Laudi iz PD Zabukovica je bil prizanesljiv in je težavnost proge prilagodil večini. Prav vsi so po 
končanem orientacijskem delu morali opraviti še streljanje z zračno puško in lokom. Navkljub 
edinemu deževnemu dnevu med dvanajstimi prireditvenimi dnevi so udeleženci veseli zapustili 
Šešče. Skupno je bilo 50 udeležencev, od tega 8 popolnih družin in 14 otrok s starši, ki so 
prejeli kinovstopnice.   
Prireditve so se udeležili tudi stanovalci Doma Nine Pokorn iz Grmovja, ki so bili navdušeni 
predvsem nad streljanjem in pokazali veliko mero natančnosti. 
Rezultati orientacije s streljanjem: 
Kategorija - Mladi 
1. mesto Jure Drobne in   Danijel Slipčevič 395 T 
Kategorija - Ostali 
1. mesto Vlado Rojnik, Milan Vogrinc in Marko Zatler 386 T 
2. mesto Stanko Dobrič in Klemen Simončič  355 T 
3. mesto Magda Simonič 285 T 
Kategorija - Družine 
1. mesto Družina Kuder iz Pongraca 388 T 
2. mesto Družina Čretnik iz Kasaz 387 T 
3. mesto Družina Kreča iz Vrbja 380 T 
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Tek po ulicah Žalca 
23. september 2006  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ker je bil Tek po ulicah Žalca v letu 2006 najmnožičneje obiskana športna prireditev v občini 
žalec mu velja nameniti nekaj več  prostora.  Najpomembnejša dejstva so strnjena v naslednjih 
alineah: 
- Organizator: ZKŠT Žalec v sodelovanju z AK Žalec 
  Zelo usklajeno in povezano delovanje; 
- Merilna ekipa: Durasport Velenje – Vasja Jerčič 
  Vasjo tudi največji problem ne zmede – odlično; 
- Komentator: Peter Kavčič 
  S sočnimi izrazi (še iz SP v atletiki) in pridihom otroške norosti je odlično povezoval prireditev. 
  Bil  pa je tudi eden ključnih členov pri snovanju scenarija prireditve; 
- Spremljevalna tolkalna skupina ŠUS 
  Pod vodstvom Dejana Tamšeta je bila pravi navdih za tekače in gledalce oz. poslušalce; 
- Nagrade prispevali in pripomogli h dodatni kvaliteti teka: ZKŠT Žalec, HERVIS, MŠŠ Slovenije,  
  OKS, KANA Žalec, Občina Žalec, TN Polzela, Banka Celje, Juteks Žalec, CMC Celje, VOC 
  Celje in Petrol. 
 
Posebnosti posameznih tekov: 
 
 

10.00  
 

- Štart teka oskrbovancev Doma Nine Pokorn z Grmovja 
- Razdalja: 150m 
- Število udeležencev: 7 
- Nagrada: medalja in komplet za nego nog in pijača 
- Nagrado prispeval: MŠŠ in podjetje KANA 
- Misel teka: kontinuirano vključevanje ljudi v športne akcije ruši navidezne prepreke 
 

10.05 - Štart teka CICI tekačev (6 let in mlajši) 
- Razdalja: 200m 
- Število udeležencev: 100 
- Nagrada: »Frizbi« in pijača 
- Nagrado prispeval: OKS 
- Misel teka: Rad tečem in 200m ni noben problem, pa še nagrado dobim 
 

10.15 - Štart tekov v netekmovalnem delu za osnovnošolce (7 do 9 let) 
- Razdalja: 550m ali »Mala žalska milja« 
- Število udeležencev: 200 
- Nagrada: medalja in pijača 
- Nagrado prispeval: MŠŠ 
- Misel teka: Ni vse tekma, pa kljub temu želim biti najhitrejši oz. najhitrejša 
 

10.30 - Štart tekov v sklopu DP za osnovnošolce (10 do 14 let) 
- Razdalja: 1150m ali »žalska milja« 
- Število udeležencev: 300 
- Nagrada: medalja in nagrade za prve tri in pijača za vse 
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- Nagrado prispevalo MŠŠ 
- Posebna nagrada: za osnovno šolo, ki je imela največjo udeležbo na DP = OŠ  
   Petrovče (110 udeležencev) 
- Misel teka: Navkljub elektronski mrzlici ostaja v otrokih prvinski nagon po 
   dokazovanju skozi športna tekmovanje – pa le ni vse tako črno kot se zdi nekaterim 
 

11.30 - Štart tekov v sklopu DP za srednješolce (15 do 19 let) 
- Razdalja: 1150m za dijakinje in 2300m za dijake (2 kroga) 
- Število udeležencev: 50 
- Nagrada: medalja in nagrade za prve tri in pijača za vse 
- Nagrado prispeval: MŠŠ 
- Misel teka: Bodoči bolj ali manj vrhunski športniki v življenjskem kaljenju... 
 

11.50 - Štart rekreativnega teka na »Žalsko miljo« (Vsi) 
- Razdalja: 1150m ali »žalska milja« 
- Število udeležencev: 200 – od tega 15 družin  
- Nagrada: Hervisov kupon s 15% popustom in pijača za vse, posebne nagrade za družine 
- Nagrado prispeval: ZKŠT Žalec 
- Misel teka: Tečem in uživam – nočem pa tekmovati... 
 

12.20 - Štart ŠTAJERSKO-KOROŠKEGA POKALA (Vsi željni tekmovanja) 
- Razdalja: 5700m ali 5 krogov 
- Število udeležencev: 70  
- Nagrada: prav vsakdo je prejel komplet testerjev za nego nog, Hervisov kupon s 15% 
   popustom, spominsko majico, kosilo in pijačo. Prvi trije pa posebne nagrade in  
   medalje, absolutno najhitrejša ženska in moški še športne copate Hervis. 
- Nagrade prispeval: ZKŠT Žalec, HERVIS , KANA in drugi. 
-  Misel teka: Tek in udeleževanje akcij SLOVENIJA TEČE je del mojega življenja. 

 
3,2,1 CILJ – Razpnimo jadra 2006 
7. oktober 2006  
 

Odbojko in košarka, 
- mini nogomet, 
- tenis in badminton, 
- streljanje z zračno puško, 
- streljanje z lokom, 
- konjeništvo… 

Poleg vsega tega pa so se udeleženci zaključne prireditve vključili v različne druge aktivnosti kot 
npr. v »Boj med dvema ognjema«, kjer so tekmovali v mešanih skupinah v dveh starostnih 
kategorijah (OŠ in ostali) Veliko ljudi se je preizkusilo v testu hoje na 2km, pa zabavnem 
atletskem poligonu in najmlajši tudi na napihljivem 20m dolgem poligonu. Skratka, prav nikomur 
ni bilo dolgčas. Tudi za hrano in pijačo je bilo poskrbljeno, piko na »i« pa je predstavljalo 
zaključno žrebanje Hervisovih koles in nahrbtnikov kot tudi razdeljevanje zasluženih nagrad 
glede na število zbranih nalepk (klobučki, majice, žoge). Izžrebanci prvega kolesa so bili 
stanovalci Doma Nine Pokorn z Grmovja, ki so bili kar precej presenečeni in še bolj navdušeni. 
Drugo kolo je prejel Tilen Prislan iz Žalca, ki je bil prisoten domala na vseh prireditvah. 
Povezovalca programa Peter Kavčič in Franci Podbrežnik sta ob posebnem glasbenem izboru 
zabavala vse navzoče in vseskozi »držala štimung« na visoki ravni.  
Med samo prireditvijo so potekale razglasitve najuspešnejših v sklopu nogometnih turnirjev 
imenovanih »Mali mundial« in 1. Državnem prvenstvu v »Boju med dvema ognjema« kot tudi 
neformalno srečanje športnih društev občine Žalec. Vsi smo si bili enotni, da bomo to prireditev 
ohranjali in nadgrajevali tudi nadalje in srečanje športnih društev dvignili še na višji nivo. 
Celotno dogajanje je tako trajalo od 9.30 ure do 14. ure.  
Ocenjujemo, da je bilo skupno število aktivnih udeležencev 450. 
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Delo strokovnega in organizacijskega kadra  
 

Strokovno organizacijsko delo je temeljilo na Zavodu za kulturo, šport in turizem Žalec. Na 
prireditvah smo za nemoteno organizacijo vseskozi skrbeli: Uroš Vidmajer (progr. dir. ZKŠT), 
Janez Pikl (vzdrževalec ZKŠT) in Peter Kavčič (prof. ŠV in član str. sveta za šport pri ZKŠT). 
Medtem, ko so nam pri posameznih prireditvah pomagali študentje in dijaki, še zlasti Daša 
Breznikar, Grega Štorman, Miha Vidmajer, Karmen Vodovnik in Jan Vodovnik. Seveda pa brez 
zavzetih društvenih delavcev ne bi šlo. Zato gre maksimalna pohvala prav vsem spodaj 
naštetim društvom, kot tudi Lekarni Žalec in Zdravstvenemu domu žalec. 
BALINARSKI KLUB ŽALEC 
ATLETSKI KLUB ŽALEC 
ŠPORTNO DRUŠTVO ŠPARTANEC 
TK TENIŠKA  AKADEMIJA ŽALEC  
ŠPORTNO DRUŠTVO MLAKI FIT 
HOKEJSKI KLUB ŽALEC 
ŠPORTNO DRUŠTVO BODY SOLUTION 
KOLESARSKI KLUB ŽALEC 
PLANINSKO DRUŠTVO ZABUKOVICA 
SMUČARSKI KLUB GOZDNIK ŽALEC 
ŠPORTNO DRUŠTVO PETROVČE 
NOGOMETNI KLUB ŽALEC 
LOKOSTRELSKI KLUB ŽALEC 
STRELSKO DRUŠTVO JUTEKS ŽALEC 
KONJENIŠKI KLUB GOTOVLJE 
ŠPORTNO DRUŠTVO AVANTURA  
TVD PARTIZAN ŠEMPETER 
OK SPODNJA SAVINJSKA 
 

 
ZAKLJUČEK 
 

To je samo kratek opis dogodkov projekta Razpnimo jadra. Organizacijsko in finančno je koordinacija 
takšnega projekta prav gotovo kompleksnejša in iz poročila nerazvidna. Sreča je, da imamo z športnimi 
društvi dobre odnose in so v njih ljudje, ki so pripravljeni na hitre akcije. V letošnjem letu pa smo dobili 
novo zagonsko moč, in sicer nam je pomoč ponudil ljubiteljski fotograf Veni Ferant, ki je bil z nami na 
domala vseh prireditvah in tako v fotografski objektiv ujel veliko zanimivih trenutkov.  
Nekaj pomembnejših dejstev, ki so kot rdeča nit spremljala prireditve: 
- vsi, ki so bili aktivni udeleženci prireditev in so prišli na zaključno prireditev so sodelovali v nagradnih 
žrebanjih z zanimivimi nagradami (2 x kolo, žoge, nahrbtniki…), 
- glavni delež nagrad na večini prireditev je prispevalo podjetje HERVIS, 
- otroci, ki so na določene prireditve (tek, hoja, rolanje…) pripeljejo vsaj enega izmed staršev in je le ta bil 
tudi aktiven, so prejeli kinovstopnico za KOLOSEJ CELJE, 
- vsi udeleženci so imeli na vseh prireditvah na razpolago brezplačno brezalkoholno pijačo, na nekaterih 
bolj napornih pa tudi hrano, 
- na večini prireditev so vsi aktivni udeleženci prejeli športne spominke (trakovi, bidoni, žogice…) in 
HERVISOVE kupončke za 15% popust, 
- na zaključni prireditvi je potekalo žrebanje nagrad in razdelitev nagrad vsem za določeno število 
zbranih nalepk,  
- udeležba na vseh prireditvah je bila brezplačna, 
- skupno na vseh prireditvah je bilo okoli 3200 aktivnih udeležencev, 
- finančno je bil projekt podprt s strani: Občine Žalec, ZKŠT Žalec in Fundacije za šport.  
 
Medijski pokrovitelj celotnega projekta je bila radijsko časopisna hiša Novi Tednik&Radio Celje, ki je bila 
prisotna na večini prireditev. Za skrb glede medijske obveščenosti gre zahvala  Frančeku Pungarčiču, ki 
je nepogrešljiv člen tudi pri mnogih drugih športnih aktivnostih v občini Žalec. 
Skupno s Savinjsko televizijo pripravljamo 10 minutni spot o vseh prireditvah, katerega bomo  predvajali 
na prireditvi »Šport 2006 v občini Žalec«, predvajan pa bo tudi na drugih lokalnih televizijah.  
 
 

Šport ni vse, je pa veliko…predvsem pa mora biti zabava! 


